
Uchwała Nr 28/94/2007  
Zarządu Powiatu w Kluczborku  

z dnia 4 września 2007r. 
 

 
w sprawie nadania upoważnienia Panu Piotrowi Sitnikowi Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Licealno-Technicznych w Kluczborku przy ul. Sienkiewicza 20, do realizacji oraz rozliczenia 
umowy realizowanej w ramach programu „Osoby niepełnosprawne w służbie publicznej” 
finansowanego przy udziale środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych. 
 
 Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  
 

§ 1  
 

Upoważnia się Pana Piotra Sitnika Dyrektora Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w 
Kluczborku przy ul. Sienkiewicza 20 do realizacji oraz rozliczania umowy Nr 
OSP/000006/08/D w ramach programu „Osoby niepełnosprawne w służbie publicznej” 
zawartej w dniu 11 lipca 2007r. w Opolu pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie Al. Jana Pawła II nr 13, zwanym dalej 
„PFRON”, a  Powiatem Kluczborskim z siedzibą w Kluczborku ul. Katowicka 1 zwanym 
dalej „Wnioskodawcą” w sprawie: 
 
-dofinansowania ze środków PFRON kosztów wyposażenia nowego miejsca pracy dla osób    
  niepełnosprawnych, odpowiednio do ich potrzeb i możliwości, 
-refundacji   ze   środków   PFRON   kosztów   wynagrodzeń   oraz   składek   należnych  od        
  pracodawcy  na   ubezpieczenia   społeczne   od   wynagrodzeń   osób   niepełnosprawnych     
  zatrudnionych na nowym miejscu pracy,  z  możliwością  wypłaty  przez  PFRON  zaliczki  
  na wypłatę wynagrodzeń oraz składek należnych od pracodawcy za miesiąc grudzień.         
 

§ 2 
 
Upoważnienie ważne jest od 1 września 2007r. do czasu zakończenia realizacji programu. 
 
 
 
 
Przyjmuję do wiadomości i stosowania:                       Zarząd Powiatu Kluczborskiego:  
 
 
………………………………………..                    1.Piotr Pośpiech ……………………….. 
                   (data i podpis)  
       2.Mieczysław Czapliński ………………. 
 
       3.Otylia Skoczylas ……………………… 
 
       4.Maciej Tomaszczyk ………………….. 
 
 

 



 
 

 


